Председателю ШСК «Олимпийцы»

МБОУ «СОШ а.Ильич»

                                                                               ______________________________

                                                                                                                                               (Ф.И.О. председателя)

От_____________________________

                                                                                                                                                                  (Ф.И.О. заявителя)

                                                               З А Я В Л Е Н И Е

     Прошу принять моего ребёнка _______________________________________

обучающегося ______ класса МБОУ «СОШ а.Ильич» в школьный спортивный

клуб «Олимпийцы» МБОУ «СОШ а.Ильич»

     С Положением о спортивном клубе «Олимпийцы», правами и обязанностями

члена спортивного клуба ознакомлен(а) и согласен(а).

«___»  _____________ 20___г.       ____________            /______________________/

                                                                 (подпись)                                   (расшифровка подписи)